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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 22.409,83
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 19.209,83
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 3.200,00
ATIVO NÃO CIRCULANTE 384.837,12
      IMOBILIZADO 384.837,12

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 407.246,95
      RESULTADOS ACUMULADOS 407.246,95

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
407.246,95

407.246,95

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

407.246,95

407.246,95

0,00
0,00

19.209,83

Exercício Atual

0,00

388.037,12

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
17.138,73

17.138,73
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

-106.557,430000000000001070000  -  RECURSOS ORDINÁRIOS(LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE
167.403,760000100000101070000  -  RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
-41.636,500009400009494990000  -  CONSIGNAÇÃO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

19.209,83

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL PINHALÃO. Emissão: 24/04/2023, às 13:47:00.
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